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EspecificaçãoNº Unid.Quantidade Preço Unitário Preço Total

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

1 UN CESTA BÁSICA - PEQUENA - CESTA BÁSICA -
PEQUENA - EMBALAGEM DE GRANDE RESISTÊNCIA,
CONTENDO EM CADA UMA DAS CESTAS:
- 01 PACOTE DE ARROZ C/ 5 KG;
- 01 PACOTE DE FEIJÃO C/ 1 KG;
- 01 UNIDADE DE ÓLEO DE SOJA C/ 900ML;
- 01 PACOTE DE SAL C/ 1 KG;
- 01 PACOTE DE AÇÚCAR C/ 5KG;
- 01 PACOTE DE CAFÉ C/ 500G;
- 02 PACOTE DE MOLHO DE TOMATE C/340G;
- 01 PACOTE DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE C/
500G;
- 01 PACOTE DE FARINHA DE TRIGO C/ 5KG;
- 01 PACOTE DE FARINHA DE MILHO C/ 1 KG;
- 01 PACOTE DE BOLACHA DOCE OU SALGADA C/ 500
A 800G;
- 01 LATA DE LEITE EM PÓ C/ 400G;
- 01 PACOTE DE BIJU C/1 KG;
- 01 KG DE BATATA INGLESA;
- 01 FRANGO (MÍNIMO DE 5 KG);
- 01 CAIXA DE SABÃO EM PÓ C/ 1 KG;
- 01 UNIDADE DE CREME DENTAL (MÍNIMO C/ 90G);
- 01 UNIDADE DE SHAMPOO (MÍNIMO 325 ML);
- 01 UNIDADE DE SABONETE (MÍNIMO 90G);
- 01 UNIDADE DE DETERGENTE (MÍNIMO 500ML);
- 01 PACOTE DE PAPEL HIGIÊNICO C/ 4 ROLOS;
- 01 UNIDADE DE SABÃO EM BARRA (MÍNIMO C/ 200G);

235,0000 35.250,00150,000

2 UN CESTA BÁSICA - MÉDIA - CESTA BÁSICA - MÉDIA -
EMBALAGEM DE GRANDE RESISTÊNCIA, CONTENDO
EM CADA UMA AS CESTAS:
- 01 PACOTE DE ARROZ C/ 5 KG;
- 01 PACOTE DE FEIJÃO C/ 1 KG;
- 01 UNIDADE DE ÓLEO DE SOJA C/ 900ML;
- 01 PACOTE DE SAL C/ 1 KG;
- 01 PACOTE DE AÇÚCAR C/ 5KG;
- 02 PACOTE DE CAFÉ C/ 500G;
- 04 PACOTE DE MOLHO DE TOMATE C/340G;
- 02 PACOTE DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE C/
500G;
- 01 PACOTE DE FARINHA DE TRIGO C/ 5KG;
- 01 PACOTE DE FARINHA DE MILHO C/ 1 KG;
- 01 PACOTE DE BOLACHA DOCE OU SALGADA C/ 500
A 800G;
- 01 UNIDADE DE FERMENTO EM PÓ 100G;
- 01 PACOTE DE BIJU C/1 KG;
- 01 CAIXA DE LEITE (12 UNIDADES DE 1 LITRO);
- 01 UNIDADE DE ACHOCOLATADO C/ 400G;
- 02 KG DE BATATA INGLESA;

330,0000 49.500,00150,000
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- 02 KG DE BANANA;
- 01 FRANGO (MÍNIMO DE 5 KG);
 - 01 KG DE CARNE BOVINA MOÍDA;
- 01 CAIXA DE SABÃO EM PÓ C/ 1 KG;
- 01 UNIDADE DE CREME DENTAL (MÍNIMO C/ 90G);
- 01 UNIDADE DE SHAMPOO (MÍNIMO 325 ML);
- 02 UNIDADE DE SABONETE (MÍNIMO 90G);
- 01 UNIDADE DE DETERGENTE (MÍNIMO 500ML);
- 02 PACOTE DE PAPEL HIGIÊNICO C/ 4 ROLOS;
- 01 UNIDADE DE SABÃO EM BARRA (MÍNIMO C/ 200G);

3 UN CESTA BÁSICA - GRANDE - CESTA BÁSICA - GRANDE -
EMBALAGEM DE GRANDE RESISTÊNCIA, CONTENDO
EM CADA UMA AS CESTAS:
- 02 PACOTE DE ARROZ C/ 5 KG;
- 02 PACOTE DE FEIJÃO C/ 1 KG;
- 02 UNIDADE DE ÓLEO DE SOJA C/ 900ML;
- 01 PACOTE DE SAL C/ 1 KG;
- 02 PACOTE DE AÇÚCAR C/ 5KG;
- 02 PACOTE DE CAFÉ C/ 500G;
- 05 PACOTE DE MOLHO DE TOMATE C/340G;
- 04 PACOTE DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE C/
500G;
- 02 PACOTE DE FARINHA DE TRIGO C/ 5KG;
- 02 PACOTE DE FARINHA DE MILHO C/ 1 KG;
- 02 PACOTE DE BOLACHA DOCE OU SALGADA C/ 500
A 800G;
- 01 UNIDADE DE FERMENTO EM PÓ 100G;
- 02 PACOTE DE BIJU C/1 KG;
- 01 CAIXA DE LEITE (12 UNIDADES DE 1 LITRO);
- 01 LATA DE LEITE EM PÓ C/ 400G
- 01 UNIDADE DE ACHOCOLATADO C/ 400G;
- 04 KG DE BATATA INGLESA;
- 03 KG DE BANANA;
- 01 FRANGO (MÍNIMO DE 5 KG);
- 01 KG DE CARNE BOVINA MOÍDA;
- 02 KG DE CARNE BOVINA;
- 01 CAIXA DE SABÃO EM PÓ C/ 1 KG;
- 01 UNIDADE DE CREME DENTAL (MÍNIMO C/ 90G);
- 01 UNIDADE DE SHAMPOO (MÍNIMO 325 ML);
- 02 UNIDADE DE SABONETE (MÍNIMO 90G);
- 01 UNIDADE DE DETERGENTE (MÍNIMO 500ML);
- 02 PACOTE DE PAPEL HIGIÊNICO C/ 4 ROLOS;
- 02 UNIDADE DE SABÃO EM BARRA (MÍNIMO C/ 200G);

530,0000 79.500,00150,000

Total Geral:(Valores expressos em Reais R$) 164.250,00


